Articuli Synodales, bis a Regia Majestate
perfecti et approbati.

1. Superintendens in incilio Synodi utilitatem lectionis librorum
eius deducet et singulis Pastoribus diligenter subjiciat.
2. Libros Methodicos Symbolicos et homileticos, per legere
debeat, prior nominabit.
3. Sacramenta cum Pastoribus iustitiam et modo hoc vel illud esse.
pnebis vel Calce utrimo movet, ut cognoscant, quanta sint Sac-
torum vinc, ad revivendum horribis regna Ecclesiae.
4. Nemo Pastorem aliquis pargat et in lucem eorum, quod non An-
nua Synodicaliter fuerit Subjectum et ab eo approbatum.
5. Pastores dignificetur Concilium suum, quae quovis anno
habuerint. Dom. Synodi ad cognoscendum differant, si enim
novens Synodi quam diligenter quisq. ad docendum affert
et quam docendi rationem tenet an adhibita sit accommodata.
6. Superintendens diligenter inquiret an privatam confessionem
et administrationem Sacramentorum, quoniam et quod op. subfieri
cur anuatum communicaverit, quanta fuerit communicatio nec,
quomodo et quibus modis fuerit communicatio; Quomodo quo-
que identiter communicet. An Pastores negotiantibus et agonizanti-
bus Adolem operam navent?
7. Superintendens exiget designationem eorum qui communicant
qui in tanto baptizati sint: Qui benedictione Pastoris copulationem
sunt: Qui denique ille anno mortui sint.
8. Inquiret Superintendens, num Formula Catechetica et praee-
paratoria ad horam eorum sint uniformes?
9. Quomodo auditores ex institutione Pastoris proficiant, et num
liberi etiam erant discant.
10. Quarta Festa celebrantur, num etiam solatio et Supplicatio
illa, qua tractatur observari solent?
11. Superintendens in Supplicatio templi et quomodo templum
sive reparatum vel tractum emendatum.
12. Num Pastores sint doctissimi et quomodo conferentur?
13. An Libri cuique loco sint confecti et num populari Scholasticam
educantur?
14. Num Pastores inter se concordiam alunt, et cum suis sive Districtis
sive officariis regis conjunctantur: ac passim verant.
15. Num ex consuetudine ad certa loca, num solatio et magis in
populis et familiaribus et quoniam tales sint?

- 6
16. Num Marphemi aliqui sint inter Auditores?
 17. An aliqui vident in notis et motibus peccatis: v.g. adul-
terio, fornicatione, rapula, detractione malitiosa, insolentia
contra Pastorem?
 18. Quomodo scholas procurantur, num juvenes recte educantur?
 19. Superintendens diligenter dabit operam ut pastores de necessariis
vitae alimentis, propriis, ne justam congruam causam
habeant.
 20. Ance sibi velis sepulture, ne differantur à nobis in com-
mune cum aliis cimiterium impendant.
 21. Profecti cuiuscumque loci moriantur, in Partibus quovis
gravi sibi: sed ut reparantur et rebelles sibi in conferantur.
 22. Superintendens una cum Synodo quotannis modo hunc
Districtum, modo illum visitabit et quomodo omnia edmi-
nistrentur curis: oculis obibit.